



## حضور در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی - 18 / مهر / 1379

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا عصر امروز در جمع فرماندهان و کارکنان نیروی انتظامی، وظیفه مهم این نیرو را استقرار کامل امنیت به عنوان اساسیترین نیاز یک ملت و کشور دانستند و با اشاره به جهاد و قیام پرشکوه ملت فلسطین بر ضد رژیم غاصب صهیونیستی تأکید کردند: امروز امت اسلامی از دولتهای اسلامی بخصوص دولتهای عربی توقع بحق قطع روابط با رژیم صهیونیستی را دارند.

مقام معظم رهبری در سخنان خود در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی با اشاره به الگوپذیری دنیای اسلام بویژه ملت‌های منطقه از انقلاب اسلامی و مردم مسلمان ایران خاطرنشان کردند: امروز نیز در مبارزه مقدس ملت فلسطین با دشمن صهیونیستی، ملت ایران و نظام اسلامی الگوی فراموش نشدنی مردم فلسطین است و این واقعیت را دشمنان و دوستان نظام اسلامی به خوبی می‌دانند. ایشان با تأکید بر این که فلسطین متعلق به مردم فلسطین است و این ملت مبارز گام به گام در حال پیشروی به سمت اهداف والای خود هستند، افزودند: ملت فلسطین در انتفاضه جدید خود بار دیگر غلبه انسان‌های مؤمن و متکی به اراده خود را بر همه قدرتهای مادی نشان داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به غوغای پیا شده در دنیای اسلام در نتیجه مبارزه ملت فلسطین با دشمن صهیونیستی و وظیفه سنگین ملتها و دولتهای اسلامی تصریح کردند، ملت و دولت ایران نیز همانگونه که از ابتدای انقلاب اسلامی همراه ملت مسلمان فلسطین بوده، اکنون نیز در کنار مردم فلسطین است و در میدانهای مختلف آنان را حمایت خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در حوادث اخیر فلسطین، رژیم صهیونیستی بار دیگر چهره واقعی خود را که منطبق زور و زورگویی است، نشان داد.

فرمانده کل قوا در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر این که تنها در صورت استقرار امنیت، بخش‌های مختلف کشور می‌توانند وظایف خود را به درستی انجام دهند، افزودند: نیروی انتظامی آن سازمان رشید و توانایی است که می‌تواند امنیت را به ملت هدیه دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، استفاده از نیروهای مؤمن و متعهد، شجاع و دارای سلامت و صداقت اخلاقی و عملی را در نیروی انتظامی از لوازم کسب اعتماد در مردم دانستند.

خاطر نشان می‌شود حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آغاز ورود به دانشگاه علوم انتظامی، با حضور در محل یادواره شهدای نیروی انتظامی و قرائت فاتحه به مقام شامخ شهدای این نیرو ادای احترام کردند.

در این مراسم سردار سرتیپ قالیباف فرمانده نیروی انتظامی گزارش کوتاهی از برنامه‌های این نیرو برای برقراری نظم و امنیت در کشور بیان کرد و فرمانده دانشگاه علوم انتظامی نیز گزارشی از وضعیت تحصیلی و رشته‌های این دانشگاه ارائه داد.

همچنین در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی، نمایندگان خانواده شهدا، اساتید، کارکنان و ورزشکاران نیروی انتظامی و فارغ‌التحصیلان و دانشجویان نمونه هدایا و سردوشی از دست فرمانده کل قوا دریافت کردند.

در این مراسم حرکات رزمی و نمایشی و دفاع شخصی نیز اجرا شد.

در پایان این مراسم که حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی لاری وزیر کشور و جانشین فرمانده کل قوا در نیروی انتظامی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهان کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و جمع دیگری از فرماندهان نظامی حضور داشتند یگانها نمونه نیروی انتظامی از مقابل حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا رژه رفتند.